

MEDICATION (Attached paper)

Medication after Kidney transplant (done in sept 2018)

En février 2020, son traitement avait déjà évolué sur certains points et est constitué de (pièce n° 27) :

- > LANSOPRAZOLE 15mg: 1 cp le soir si besoin
- > ATORVASTATINE 10mg : 1 cp le soir
- > CHOLECALCIFEROL :1 amp tous les 3 mois
- > PROGRAF : 2mg le matin et 2,5 mg le soir
- > CELLCCEPT: 750 mg matin et soir
- > PREDNISONE: 5mg le matin
- > BISOPROLOL : 5mg matin et 2,5mg le soir
- > COVERAM 5/10 : 1cp le soir
- > EUPHYTOSE:1 cp au coucher si besoin
- LACTULOSE BIPHAR: 1 sachet par jour adapter en fonction du transit